— 1 —

年第 号

（总第207 号）

关于批准发布《“赣鄱正品”品牌管理
第 1部分：品牌评价要求》等 22项

江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《“赣鄱正品”品牌管理第 1部分：

品牌评价要求》等22 项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2022 年 12 月 13 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 实施日期

DB36/T 1704.1-2022 “赣鄱正品”品牌管理 第1部分：品牌评价要求 2023-06-01

DB36/T 1704.2-2022 “赣鄱正品”品牌管理 第2部分：产品全链数字化要求 2023-06-01

DB36/T 1704.3-2022 “赣鄱正品”品牌管理 第3部分：臻品认定规范 2023-06-01

DB36/T 1705-2022 新型冠状病毒核酸采样间管理规范 2022-12-13

DB36/T 1706-2022 体育服务综合体建设和运营指南 2023-06-01

DB36/T 1707-2022 安全生产“三项岗位人员”网络培训平台管理规范 2023-06-01

DB36/T 1708-2022 涉及饮用水产品生产卫生管理规范 2023-06-01

DB36/T 1709-2022 公路隧道环境检测技术规程 2023-06-01

DB36/T 1710-2022 高速公路沥青路面修复养护设计指南 2023-06-01

DB36/T 1711-2022 易密实薄层沥青混凝土技术应用指南 2023-06-01

DB36/T 1712-2022 政务区块链基础平台技术规范 2023-06-01

DB36/T 1713-2022 公共数据分类分级指南 2023-06-01

DB36/T 1714-2022 双低油菜“菜油两用”栽培技术规程 2023-06-01

DB36/T 1715-2022 西方蜜蜂育王技术规程 2023-06-01

DB36/T 1716-2022 猕猴桃采收与贮藏技术规程 2023-06-01

DB36/T 1717-2022 菜用甘薯栽培技术规程 2023-06-01

DB36/T 1718-2022 多花黑麦草补播改良天然草地技术规程 2023-06-01

DB36/T 1719-2022 家禽粪污异位发酵床操作技术规范 2023-06-01

DB36/T 1720-2022 牧草裹包青贮技术规程 2023-06-01

DB36/T 1721-2022 龙回红脐橙栽培技术规程 2023-06-01

DB36/T 1722-2022 晚稻常规粳稻栽培技术规程 2023-06-01

DB36/T 1723-2022 优质晚稻早熟品种早晚季连种栽培技术规程 2023-06-01